

**Obec Hořovičky**

**Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly, IČO 00243728**

---

**Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :**

Žadatel [REDAKCE], 270 04 Hořesedly podáním ze dne 15.12.2023 vedené pod č.j. INF15/2023 žádá o poskytnutí informací:

**Žádám Vás na základě zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí informací:**

**1. Nájemní smlouvy na budovu čp. 9 v obci Hořovičky a to všechny, které byly doposud na tuto budovu uzavřeny, včetně dodatků smluv. (v této budově nyní má sídlo firma: Lukáš Šatný, IČ: 73844004, Prodej: krmiv, železářství, stavebniny, domácí a kuchyňské potřeby, zahradnické potřeby.)**

**2. Usnesení zastupitelstva obce, kde je schválen pronájem budovy čp. 9 v obci Hořovičky. (Pokud je usnesení ve smlouvě - není třeba).**

**3. Kolik činilo (činí) měsíční nájemné od počátku pronájmu do roku 2023 za každý rok zvlášť.**

**4. Kolik finančních prostředků obec vložila do budovy čp. 9 v obci Hořovičky - rekonstrukce, opravy apod. za roky 2019 až 2023, rozepsat konkrétně za každý rok zvlášť.**

**5. Zda se obec chystá v roce 2024, popřípadě v dalších letech, investovat do budovy čp. 9 v obci Hořovičky, co konkrétně hodlá obec rekonstruovat, popřípadě opravovat a v jakém finančním rozsahu (např. okna, technické vybavení)**

**6. Zda je budova č.p. 9 určená k podnikání, či k bydlení nájemce, nájemců?**

**Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:**

Ad 1)

Požadované dokumenty jsou součástí přílohy.

Dokumentace – smlouvy nájemní, předávací protokoly do 30.6.2018 byly, dle soupisu dokumentů obce Hořovičky, předány ke skartaci Státnímu oblastnímu archivu Rakovník, dle Spisového a skartačního řádu obce Hořovičky.

Ad 2)

Usnesení čj. 16/2016 je součástí čl.XI. odst.2 smlouvy o nájmu pozemku a stavby.

Ad 3)

r. 2023 – měsíčně 4500,--, 54000,--/rok

r. 2022 – měsíčně 4500,--, 58500,--/rok

r. 2021 – měsíčně 4500,--, 49500,--/rok

r. 2020 – měsíčně 4500,--, 54000,--/rok  
r. 2019 – měsíčně 4500,--, 54000,--/rok  
r. 2018 – měsíčně 4500,--, 54000,--/rok  
r. 2017 – měsíčně 4500,--, 49500,--/rok  
r. 2016 – červen 2350,--, měsíčně 4500,--, 27000,--/rok

Ad 4)

Kamna na peletky do prodejny – r. 2019, částka 21.980,--  
Vložkování komína – r.2021 – částka 23.897,--

Ad 5)

V roce 2024 se plánuje výměna oken v prodejně budovy čp.9. Předpokládaná výše investice do cca 150.000,--, výše cenové nabídky není dosud známa, neboť poptávky dodavatelů a výběr dodavatele bude řešen v roce 2024.

Ad 6)

Na základě čl. I. odst.2 Smlouvy o pronájmu pozemku a stavby lze budovu čp.9, na základě rekolaudačního rozhodnutí, užívat za účelem: obchod-služby.

Poskytované dokumenty, včetně dokumentů, které jsou součástí přílohy, slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele.

Přeji pěkný den a jsem s pozdravem

V Hořovičkách dne 28.12.2023

Starostka obce

Ing. Andrea Mendíková v.r.